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Pułtusk, dn. 01.08.2017r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICACH BALTAZARA, WYGON I, WYGON II Z UWZGLĘDNIENIEM NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH PRZY UL. KOŚCIUSZKI NA TERENIE DZIAŁEK W OBRĘBIE 10 I 14 W PUŁTUSKU”
Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Projekt jak i SIWZ przewiduje wykonanie przewiertów rurą przeciskową modułową PP SN20 fi 200mm w ilości 97.50 m. W obecnej sytuacji nie ma takich rur na rynku materiałów sanitarnych. Kiedyś były produkowane przez firmę REHAU, jednakże obecnie nie są wykonywane.

Proszę o wskazanie zamiennej rury przeciskowej.

Odpowiedź: W przewiertach mogą być stosowane rury PP SDR17. Dopuszcza się wykonanie przewiertów rurami kamionkowymi o średnicy 200 mm. Przewiert rurami kamionkowymi wymaga stosowania komór startowych o średnicy 2,0 m. Przewiert rurami PP SDR17  wykonuje się ze studni o średnicy 1,2 m.
Pytanie 2: Proszę o dołączenie projektu na przebudowę istniejącego przyłącza wodociągowego, które zgodnie z projektem należy wykonać przewiertem sterowanym rurą PE100 RC SDR17 o średnicy fo 40mm.
Odpowiedź: Jest to przebudowa istniejącego przyłącza i dokumentacja ogranicza się do projektu zagospodarowania działki. Przyłącze należy wykonać metodą przewiertu horyzontalnego rurami PE i nie ma potrzeby opracowania dodatkowych rysunków.
Pytanie 3: Proszę o sprecyzowanie i wyjaśnienie zapisu w SIWZ par. 3 ust.9 pkt.16 lit. e). Chodzi o koszt obciążający Wykonawcę - czasowego zajęcia gruntów nie należących do Zamawiającego tj. opłaty i odszkodowania.
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśl m.in. opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego.
Z poważaniem 

DYREKTOR /-/ Waldemar Wojtaszek
WICEDYREKTOR /-/ Wanda Kozińska
Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.pwikpultusk.bip.org.pl 
projekt pn.: „Inwestycja sieci kanalizacyjnej  i obróbki osadów w mieście Pułtusk” w  ramach Działania 2.3 Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach,  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020
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